
 

MAJ : 22/10/2014 17 

 

 

10. VUES ECLATEES 

 

CodiceRevisioneM
ak

er
Ri

pr
od

uz
io

ne
 e

/o
 d

if
fu

si
on

e 
vi
et

at
a

Fo
rm

at
o 

A1

Ge
tt

i 
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 U

NI
 I
SO

 8
06

2 
CT

7

Qu
ot

e 
se

nz
a 

in
di

ca
zi

on
e 

di
 t

ol
le

ra
nz

a

La
vo

ra
zi

on
i 
m
ec

ca
ni

ch
e 

  
  

UN
I 
IS

O 
27

68
 -

m
k

Sa
ld

oc
ar

pe
nt

er
ie

  
  

  
  

  
  

 D
IN

 8
57

0-
AE

Re
v.

De
sc

ri
zi

on
e

Da
ta

Fi
rm

a

Di
se

gn
at

o
Co

nt
ro

ll
at

o
Ap

pr
ov

at
o

Pe
so

Sc
al

a

M
at

er
ia

le
 :

Ri
ve

st
im

en
to

 s
up

er
fi
ci

al
e 

:

Tr
at

ta
m
en

to
 t

er
m
ic

o 
:

De
no

m
in

az
io

ne
 :

00
0

- 
: -

Vi
tr

i 
G.

Vi
tr

i 
G.

-

Ve
cc

hi
et

ti
 S

.

-

Ve
cc

hi
et

ti
 S

.

04
18

21

30
0.
31

9 
kg

19
/1
0/

20
11

 

TP
70

0 
A 

CI
NG

HI
A 

TR
IF

AS
E 

V.
40

0 
kW

 5
.5

19
/1
0/

20
11

Nu
m
er

o
og

ge
tt

o
Nu

m
er

o 
do

cu
m
en

to
Ti

to
lo

Qu
an

ti
tà

1
13

03
A0

47
TE

LA
IO

 B
AS

E 
TP

80
0-

90
0

1

2
13

34
A0

09
VA

SC
A 

70
0X

12
00

X1
50

 T
P8

00
-9

00
1

3
12

28
A0

34
BA

TT
UT

A 
BL

OC
CA

GG
IO

 V
AS

CA
 T

P7
/8

/9
00

2

4
20

09
A0

21
CO

PR
IT

ES
TA

 8
0X

50
x2

-4
 N

ER
O 

OV
L 

08
00

52
04

2

5
12

02
A0

17
LA

M
IE

RA
 P

RO
TE

ZI
ON

E 
LA

TE
RA

LE
 T

P7
00

-8
00

2

6
12

02
A0

16
LA

M
IE

RA
 P

RO
TE

ZI
ON

E 
PO

ST
ER

IO
RE

 T
PS

60
0/

TP
65

0
1

7
13

37
A0

14
IM

PU
GN

AT
UR

A 
PE

R 
VA

SC
A 

TP
70

0/
80

0/
90

0
2

8
24

03
A0

02
TA

PP
O 

ZN
 X

 R
AD

IA
T.
Dx

. 1
"1
/4

 2
15

3.
43

01
1

9
24

01
A0

37
RA

CC
OR

DO
 P

OR
TA

GO
M
M
A 

TI
P 

RO
M
A 

M
 3

/4
x2

0
1

10
24

12
A0

02
CO

NT
RO

DA
DO

 O
TT

ON
E 

G 
DN

3/
4 

RO
B.
26

24
00

27
1

11
13

11
A0

10
GU

ID
A 

L=
16

50
 T

P8
00

/9
00

2

12
13

43
A0

29
CA

RR
EL

LO
 T

P8
00

/9
00

1

13
13

05
A2

02
PO

RT
AC

AR
RU

CO
LE

 C
AR

RE
LL

O 
TP

70
0/

80
0/

90
0

2

14
08

39
A0

03
RU

OT
A 

59
x3

0
4

15
29

01
A0

05
CU

SC
IN

ET
TO

 6
20

1 
2R

S 
IM

PO
RT

.
10

16
13

37
A0

12
IM

PU
GN

AT
UR

A 
CA

RR
EL

LO
 T

P7
00

/8
00

/9
00

 D
IA

M
 I
ND

1

17
20

23
A0

04
M
AN

OP
OL

A 
CH

IU
SA

 D
.2
5S

/P
AR

AM
AN

I
2

18
12

28
A0

05
BA

TT
UT

A 
DI

RI
TT

A 
L=

40
0 

CA
RR

EL
LO

 T
P8

/9
/1
00

0
2

19
16

01
A0

17
SQ

UA
DR

ET
TA

 C
OM

PL
ET

A 
TP

80
0/

90
0

1

20
20

25
A0

25
RU

OT
A 

d2
00

 E
PB

S 
CO

N 
FR

EN
O 

(E
ur

op
a)

2

21
20

25
A0

15
RU

OT
A 

DM
20

0/
50

 Q
S 

BO
C.

2

22
13

05
A2

55
SU

PP
OR

TO
 M

OT
OR

E 
TP

70
0/

8/
9 

HO
ND

A 
GX

27
0

1

23
08

20
A0

59
PE

RN
O 

DI
 S

NO
DO

 T
P8

00
/9

00
1

24
29

12
A0

04
SU

PP
OR

TO
 A

 F
LA

NG
IA

 U
CF

L 
20

8 
IM

PO
RT

.
2

25
30

04
A0

02
_
68

0
BA

RR
A 

FI
LE

T.
 4

.8
 M

20
X1

00
0 

ZN
1

26
16

01
A0

76
PR

OT
EZ

IO
NE

 L
AT

ER
AL

E 
CU

FF
IA

 T
P7

00
/8

00
/9

00
2

27
16

01
A0

78
PR

OT
EZ

IO
NE

PO
ST

ER
IO

RE
 P

AR
AS

CH
IZ

ZI
 T

P7
00

/8
00

/9
00

1

28
12

31
A0

14
PI

AT
TO

 R
EG

OL
AZ

IO
NE

 P
RO

FO
ND

IT
A'
 T

P8
00

/9
00

2

29
28

02
A0

04
M
OL

LA
 C

.T
RA

.4
.5
0x

30
.6
XT

.2
40

 G
I

2

30
20

02
A0

12
LE

VA
 A

 R
IP

RE
SA

 L
R/

80
 B

FC
 M

12
 c

.b
ot

ec
o 

56
2-

83
M
12

pr
2

31
12

05
A0

01
SU

PP
OR

TO
 C

AR
TE

R 
CO

PR
IC

IN
GH

IA
 T

P7
00

/8
/9

 E
L.

1

32
29

12
A0

06
SU

PP
OR

TO
 A

 F
LA

NG
IA

 F
YT

B 
40

 T
F 

SK
F

2

33
08

20
A0

70
AL

BE
RO

 D
IS

CO
 D

40
x3

82
 T

P8
00

1

34
08

06
A0

13
DI

ST
AN

ZI
AL

E 
SU

PP
OR

TO
 M

OT
OR

E 
TP

80
0/

90
0 

D.
27

x1
42

4

35
27

01
A0

46
CI

NG
HI

A 
TR

AP
. A

62
2

Nu
m
er

o
og

ge
tt

o
Nu

m
er

o 
do

cu
m
en

to
Ti

to
lo

Qu
an

ti
tà

36
08

01
A0

01
FL

AN
GI

A 
ST

RI
NG

ID
IS

CO
 A

NT
ER

IO
RE

 D
12

0 
sp

12
1

37
08

01
A0

13
FL

AN
GI

A 
ST

RI
NG

ID
IS

CO
 P

OS
TE

RI
OR

E 
D1

20
 s

p1
6

1

38
30

25
A0

01
LI
NG

UE
TT

A 
C4

0 
66

04
A 

h9
 8

x7
x2

5
1

39
30

15
A0

29
DA

DO
 T

or
n.
PF

 5
58

7 
Sx

 M
24

x2
 Z

N
1

40
12

01
A0

01
LA

M
IE

RI
NO

 C
HI

US
UR

A 
CO

LO
N.
TP

S
2

41
13

31
A0

04
ST

AF
FA

 R
EG

OL
AB

IL
E 

PE
R 

IM
PU

GN
.S
UP

P.
M
OT

.T
P7

00
/8

/9
1

42
12

37
A0

03
IM

PU
GN

AT
UR

A 
TS

16
0/

18
0

1

43
20

02
A0

06
VO

LA
NT

IN
O 

TM
P 

V1
/5

0/
V-

M
10

X2
5 

c.
bo

te
co

 7
32

50
10

06
0

1

44
13

08
A0

33
LA

M
IE

RA
 C

AR
TE

R 
PR

OT
EZ

. C
IN

GH
IE

 T
P7

00
/9

00
1

45
16

01
A1

30
CU

FF
IA

 F
IN

IT
A 

D7
00

 D
IA

M
. I

ND
1

46
16

01
A1

31
CO

PE
RC

HI
O 

CU
FF

IA
 F

IN
IT

O 
D7

00
 D

IA
M
 I
ND

1

47
12

02
A0

04
PR

OT
EZ

IO
NE

 M
OB

IL
E 

TM
/T

PL
/T

PS
1

48
20

02
A0

01
VO

LA
NT

IN
O 

TM
P 

V1
/5

0/
BF

C-
M
10

 c
.b
ot

ec
o 

73
15

00
10

1

49
09

23
A0

01
TA

RG
EH

TT
A 

ID
EN

TI
F.
M
AK

ER
 C

E
1

50
30

34
A0

04
FA

SC
ET

TA
 S

ER
FL

EX
 D

.2
0-

32
2

51
09

26
A0

01
AS

TA
 M

ET
R.
 I
N 

AL
L. 

AN
OD

 1
2x

1 
M
UM

ER
AZ

. 0
-3

00
 C

ON
 F

1

52
09

26
A0

02
AS

TA
 M

ET
R.
 I
N 

AL
L. 

AN
OD

 1
2x

1 
M
UM

ER
AZ

. 3
00

-0
 C

ON
 F

1

53
07

22
A0

06
PU

LE
GG

IA
 d

.9
0X

3A
 f

30
+c

8
1

54
20

01
A0

07
B3

 k
W

5.
5 

HP
7.

5 
4P

 V
23

0/
40

0 
IE

C1
12

 I
P5

5 
T

1

55
12

05
A3

35
PI

AS
TR

A 
SC

OR
RE

VO
LE

 M
OT

OR
E 

EL
.T
RI

F.
 K

W
5.
5/

7.
5 

TP
70

-9
00

-1
00

0
1

56
07

22
A0

54
PU

LE
GG

IA
 d

.8
0x

3A
 f

28
+c

8
1

57
12

08
A0

18
PO

RT
AI

NT
ER

UT
TO

RE
1

58
21

02
A0

02
IN

TE
R.
GV

2 
9-

14
+B

OB
38

0+
SC

AT
+F

UN
1

59
21

17
A0

04
SP

.P
AR

.IP
67

 1
6A

 3
P+

T 
PE

W
16

64
SM

1

60
24

09
A0

01
EL

ET
TR

OP
OM

PA
 T

IP
O 

S3
1

61
21

30
A0

12
EL

EM
EN

TO
 D

I 
CO

NT
AT

TO
 "
NO

" 
TE

L.Z
EL

XA
LK

17
4

1

62
24

06
A0

04
_
3

TU
BO

 S
TE

EL
FL

EX
 T

RA
SP

. 2
0x

26
1

63
21

30
A0

11
PU

LS
AN

TI
ER

A 
AR

RE
ST

O 
D'
EM

ER
G.
TE

L.X
AL

K1
74

1

20
2

7

26

62

54
44

1
8

11
6

27

53
50

30
28

21

42
17

12

1617

54
46

49

22
55

31
35

23
24

34
44

40
22

45

45

5

46
39

38
36

37

47
33

48
32

34
40

55
56

56

52

36

31
22

45

42

17
54

32

25 29

17
16

19

15
15

14

12 13

51
52

18

18
13

10
9

3
4

43 41 51

14

53

57
58

59

60

61
63

63
61

 



 

MAJ : 22/10/2014 18 

 
 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

041821

300.319 kg19/10/2011

 

TP700 A CINGHIA TRIFASE V.400 kW 5.5

19/10/2011

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A047 TELAIO BASE TP800-900 1

2 1334A009 VASCA 700X1200X150 TP800-900 1

3 1228A034 BATTUTA BLOCCAGGIO VASCA TP7/8/900 2

4 2009A021 COPRITESTA 80X50x2-4 NERO OVL 08005204 2

5 1202A017 LAMIERA PROTEZIONE LATERALE TP700-800 2

6 1202A016 LAMIERA PROTEZIONE POSTERIORE TPS600/TP650 1

7 1337A014 IMPUGNATURA PER VASCA TP700/800/900 2

8 2403A002 TAPPO ZN X RADIAT.Dx. 1"1/4 2153.4301 1

9 2401A037 RACCORDO PORTAGOMMA TIP ROMA M 3/4x20 1

10 2412A002 CONTRODADO OTTONE G DN3/4 ROB.26240027 1

11 1311A010 GUIDA L=1650 TP800/900 2

12 1343A029 CARRELLO TP800/900 1

13 1305A202 PORTACARRUCOLE CARRELLO TP700/800/900 2

14 0839A003 RUOTA 59x30 4

15 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 10

16 1337A012 IMPUGNATURA CARRELLO TP700/800/900 DIAM IND 1

17 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25S/PARAMANI 2

18 1228A005 BATTUTA DIRITTA L=400 CARRELLO TP8/9/1000 2

19 1601A017 SQUADRETTA COMPLETA TP800/900 1

20 2025A025 RUOTA d200 EPBS CON FRENO (Europa) 2

21 2025A015 RUOTA DM200/50 QS BOC. 2

22 1305A255 SUPPORTO MOTORE TP700/8/9 HONDA GX270 1

23 0820A059 PERNO DI SNODO TP800/900 1

24 2912A004 SUPPORTO A FLANGIA UCFL 208 IMPORT. 2

25 3004A002_680 BARRA FILET. 4.8 M20X1000 ZN 1

26 1601A076 PROTEZIONE LATERALE CUFFIA TP700/800/900 2

27 1601A078 PROTEZIONEPOSTERIORE PARASCHIZZI TP700/800/900 1

28 1231A014 PIATTO REGOLAZIONE PROFONDITA' TP800/900 2

29 2802A004 MOLLA C.TRA.4.50x30.6XT.240 GI 2

30 2002A012 LEVA A RIPRESA LR/80 BFC M12 c.boteco 562-83M12pr 2

31 1205A001 SUPPORTO CARTER COPRICINGHIA TP700/8/9 EL. 1

32 2912A006 SUPPORTO A FLANGIA FYTB 40 TF SKF 2

33 0820A070 ALBERO DISCO D40x382 TP800 1

34 0806A013 DISTANZIALE SUPPORTO MOTORE TP800/900 D.27x142 4

35 2701A046 CINGHIA TRAP. A62 2

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 0801A001 FLANGIA STRINGIDISCO ANTERIORE D120 sp12 1

37 0801A013 FLANGIA STRINGIDISCO POSTERIORE D120 sp16 1

38 3025A001 LINGUETTA C40 6604A h9 8x7x25 1

39 3015A029 DADO Torn.PF 5587 Sx M24x2 ZN 1

40 1201A001 LAMIERINO CHIUSURA COLON.TPS 2

41 1331A004 STAFFA REGOLABILE PER IMPUGN.SUPP.MOT.TP700/8/9 1

42 1237A003 IMPUGNATURA TS160/180 1

43 2002A006 VOLANTINO TMP V1/50/V-M10X25 c.boteco 7325010060 1

44 1308A033 LAMIERA CARTER PROTEZ. CINGHIE TP700/900 1

45 1601A130 CUFFIA FINITA D700 DIAM. IND 1

46 1601A131 COPERCHIO CUFFIA FINITO D700 DIAM IND 1

47 1202A004 PROTEZIONE MOBILE TM/TPL/TPS 1

48 2002A001 VOLANTINO TMP V1/50/BFC-M10 c.boteco 73150010 1

49 0923A001 TARGEHTTA IDENTIF.MAKER CE 1

50 3034A004 FASCETTA SERFLEX D.20-32 2

51 0926A001 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 0-300 CON F 1

52 0926A002 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 300-0 CON F 1

53 0722A006 PULEGGIA d.90X3A f30+c8 1

54 2001A007 B3 kW5.5 HP7.5 4P V230/400 IEC112 IP55 T 1

55 1205A335 PIASTRA SCORREVOLE MOTORE EL.TRIF. KW5.5/7.5 TP70-900-1000 1

56 0722A054 PULEGGIA d.80x3A f28+c8 1

57 1208A018 PORTAINTERUTTORE 1

58 2102A002 INTER.GV2 9-14+BOB380+SCAT+FUN 1

59 2117A004 SP.PAR.IP67 16A 3P+T PEW1664SM 1

60 2409A001 ELETTROPOMPA TIPO S3 1

61 2130A012 ELEMENTO DI CONTATTO "NO" TEL.ZELXALK174 1

62 2406A004_3 TUBO STEELFLEX TRASP. 20x26 1

63 2130A011 PULSANTIERA ARRESTO D'EMERG.TEL.XALK174 1

20 2 7

26

62

54 44

1 8 11
6

27

53 50 30 28 21

42 17

12

16

17

54
46 49

22 55
313523 24 3444

40
22

45

45

5

46 39 38 36 37

47 3348 32 34 40 55 56

56

52

36

31
2245

42

17 54

32

25

29

1716
19

15 15 14

12

13

5152 18

18
13

109

34

43

41

51

14

53

5758 59

60

6163

63 61

 
 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

041821

300.319 kg19/10/2011

 

TP700 A CINGHIA TRIFASE V.400 kW 5.5

19/10/2011

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A047 TELAIO BASE TP800-900 1

2 1334A009 VASCA 700X1200X150 TP800-900 1

3 1228A034 BATTUTA BLOCCAGGIO VASCA TP7/8/900 2

4 2009A021 COPRITESTA 80X50x2-4 NERO OVL 08005204 2

5 1202A017 LAMIERA PROTEZIONE LATERALE TP700-800 2

6 1202A016 LAMIERA PROTEZIONE POSTERIORE TPS600/TP650 1

7 1337A014 IMPUGNATURA PER VASCA TP700/800/900 2

8 2403A002 TAPPO ZN X RADIAT.Dx. 1"1/4 2153.4301 1

9 2401A037 RACCORDO PORTAGOMMA TIP ROMA M 3/4x20 1

10 2412A002 CONTRODADO OTTONE G DN3/4 ROB.26240027 1

11 1311A010 GUIDA L=1650 TP800/900 2

12 1343A029 CARRELLO TP800/900 1

13 1305A202 PORTACARRUCOLE CARRELLO TP700/800/900 2

14 0839A003 RUOTA 59x30 4

15 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 10

16 1337A012 IMPUGNATURA CARRELLO TP700/800/900 DIAM IND 1

17 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25S/PARAMANI 2

18 1228A005 BATTUTA DIRITTA L=400 CARRELLO TP8/9/1000 2

19 1601A017 SQUADRETTA COMPLETA TP800/900 1

20 2025A025 RUOTA d200 EPBS CON FRENO (Europa) 2

21 2025A015 RUOTA DM200/50 QS BOC. 2

22 1305A255 SUPPORTO MOTORE TP700/8/9 HONDA GX270 1

23 0820A059 PERNO DI SNODO TP800/900 1

24 2912A004 SUPPORTO A FLANGIA UCFL 208 IMPORT. 2

25 3004A002_680 BARRA FILET. 4.8 M20X1000 ZN 1

26 1601A076 PROTEZIONE LATERALE CUFFIA TP700/800/900 2

27 1601A078 PROTEZIONEPOSTERIORE PARASCHIZZI TP700/800/900 1

28 1231A014 PIATTO REGOLAZIONE PROFONDITA' TP800/900 2

29 2802A004 MOLLA C.TRA.4.50x30.6XT.240 GI 2

30 2002A012 LEVA A RIPRESA LR/80 BFC M12 c.boteco 562-83M12pr 2

31 1205A001 SUPPORTO CARTER COPRICINGHIA TP700/8/9 EL. 1

32 2912A006 SUPPORTO A FLANGIA FYTB 40 TF SKF 2

33 0820A070 ALBERO DISCO D40x382 TP800 1

34 0806A013 DISTANZIALE SUPPORTO MOTORE TP800/900 D.27x142 4

35 2701A046 CINGHIA TRAP. A62 2

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 0801A001 FLANGIA STRINGIDISCO ANTERIORE D120 sp12 1

37 0801A013 FLANGIA STRINGIDISCO POSTERIORE D120 sp16 1

38 3025A001 LINGUETTA C40 6604A h9 8x7x25 1

39 3015A029 DADO Torn.PF 5587 Sx M24x2 ZN 1

40 1201A001 LAMIERINO CHIUSURA COLON.TPS 2

41 1331A004 STAFFA REGOLABILE PER IMPUGN.SUPP.MOT.TP700/8/9 1

42 1237A003 IMPUGNATURA TS160/180 1

43 2002A006 VOLANTINO TMP V1/50/V-M10X25 c.boteco 7325010060 1

44 1308A033 LAMIERA CARTER PROTEZ. CINGHIE TP700/900 1

45 1601A130 CUFFIA FINITA D700 DIAM. IND 1

46 1601A131 COPERCHIO CUFFIA FINITO D700 DIAM IND 1

47 1202A004 PROTEZIONE MOBILE TM/TPL/TPS 1

48 2002A001 VOLANTINO TMP V1/50/BFC-M10 c.boteco 73150010 1

49 0923A001 TARGEHTTA IDENTIF.MAKER CE 1

50 3034A004 FASCETTA SERFLEX D.20-32 2

51 0926A001 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 0-300 CON F 1

52 0926A002 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 300-0 CON F 1

53 0722A006 PULEGGIA d.90X3A f30+c8 1

54 2001A007 B3 kW5.5 HP7.5 4P V230/400 IEC112 IP55 T 1

55 1205A335 PIASTRA SCORREVOLE MOTORE EL.TRIF. KW5.5/7.5 TP70-900-1000 1

56 0722A054 PULEGGIA d.80x3A f28+c8 1

57 1208A018 PORTAINTERUTTORE 1

58 2102A002 INTER.GV2 9-14+BOB380+SCAT+FUN 1

59 2117A004 SP.PAR.IP67 16A 3P+T PEW1664SM 1

60 2409A001 ELETTROPOMPA TIPO S3 1

61 2130A012 ELEMENTO DI CONTATTO "NO" TEL.ZELXALK174 1

62 2406A004_3 TUBO STEELFLEX TRASP. 20x26 1

63 2130A011 PULSANTIERA ARRESTO D'EMERG.TEL.XALK174 1

20 2 7

26

62

54 44

1 8 11
6

27

53 50 30 28 21

42 17

12

16

17

54
46 49

22 55
313523 24 3444

40
22

45

45

5

46 39 38 36 37

47 3348 32 34 40 55 56

56

52

36

31
2245

42

17 54

32

25

29

1716
19

15 15 14

12

13

5152 18

18
13

109

34

43

41

51

14

53

5758 59

60

6163

63 61

 
 



 

MAJ : 22/10/2014 19 

 

 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

041821

300.319 kg19/10/2011

 

TP700 A CINGHIA TRIFASE V.400 kW 5.5

19/10/2011

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A047 TELAIO BASE TP800-900 1

2 1334A009 VASCA 700X1200X150 TP800-900 1

3 1228A034 BATTUTA BLOCCAGGIO VASCA TP7/8/900 2

4 2009A021 COPRITESTA 80X50x2-4 NERO OVL 08005204 2

5 1202A017 LAMIERA PROTEZIONE LATERALE TP700-800 2

6 1202A016 LAMIERA PROTEZIONE POSTERIORE TPS600/TP650 1

7 1337A014 IMPUGNATURA PER VASCA TP700/800/900 2

8 2403A002 TAPPO ZN X RADIAT.Dx. 1"1/4 2153.4301 1

9 2401A037 RACCORDO PORTAGOMMA TIP ROMA M 3/4x20 1

10 2412A002 CONTRODADO OTTONE G DN3/4 ROB.26240027 1

11 1311A010 GUIDA L=1650 TP800/900 2

12 1343A029 CARRELLO TP800/900 1

13 1305A202 PORTACARRUCOLE CARRELLO TP700/800/900 2

14 0839A003 RUOTA 59x30 4

15 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 10

16 1337A012 IMPUGNATURA CARRELLO TP700/800/900 DIAM IND 1

17 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25S/PARAMANI 2

18 1228A005 BATTUTA DIRITTA L=400 CARRELLO TP8/9/1000 2

19 1601A017 SQUADRETTA COMPLETA TP800/900 1

20 2025A025 RUOTA d200 EPBS CON FRENO (Europa) 2

21 2025A015 RUOTA DM200/50 QS BOC. 2

22 1305A255 SUPPORTO MOTORE TP700/8/9 HONDA GX270 1

23 0820A059 PERNO DI SNODO TP800/900 1

24 2912A004 SUPPORTO A FLANGIA UCFL 208 IMPORT. 2

25 3004A002_680 BARRA FILET. 4.8 M20X1000 ZN 1

26 1601A076 PROTEZIONE LATERALE CUFFIA TP700/800/900 2

27 1601A078 PROTEZIONEPOSTERIORE PARASCHIZZI TP700/800/900 1

28 1231A014 PIATTO REGOLAZIONE PROFONDITA' TP800/900 2

29 2802A004 MOLLA C.TRA.4.50x30.6XT.240 GI 2

30 2002A012 LEVA A RIPRESA LR/80 BFC M12 c.boteco 562-83M12pr 2

31 1205A001 SUPPORTO CARTER COPRICINGHIA TP700/8/9 EL. 1

32 2912A006 SUPPORTO A FLANGIA FYTB 40 TF SKF 2

33 0820A070 ALBERO DISCO D40x382 TP800 1

34 0806A013 DISTANZIALE SUPPORTO MOTORE TP800/900 D.27x142 4

35 2701A046 CINGHIA TRAP. A62 2

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 0801A001 FLANGIA STRINGIDISCO ANTERIORE D120 sp12 1

37 0801A013 FLANGIA STRINGIDISCO POSTERIORE D120 sp16 1

38 3025A001 LINGUETTA C40 6604A h9 8x7x25 1

39 3015A029 DADO Torn.PF 5587 Sx M24x2 ZN 1

40 1201A001 LAMIERINO CHIUSURA COLON.TPS 2

41 1331A004 STAFFA REGOLABILE PER IMPUGN.SUPP.MOT.TP700/8/9 1

42 1237A003 IMPUGNATURA TS160/180 1

43 2002A006 VOLANTINO TMP V1/50/V-M10X25 c.boteco 7325010060 1

44 1308A033 LAMIERA CARTER PROTEZ. CINGHIE TP700/900 1

45 1601A130 CUFFIA FINITA D700 DIAM. IND 1

46 1601A131 COPERCHIO CUFFIA FINITO D700 DIAM IND 1

47 1202A004 PROTEZIONE MOBILE TM/TPL/TPS 1

48 2002A001 VOLANTINO TMP V1/50/BFC-M10 c.boteco 73150010 1

49 0923A001 TARGEHTTA IDENTIF.MAKER CE 1

50 3034A004 FASCETTA SERFLEX D.20-32 2

51 0926A001 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 0-300 CON F 1

52 0926A002 ASTA METR. IN ALL. ANOD 12x1 MUMERAZ. 300-0 CON F 1

53 0722A006 PULEGGIA d.90X3A f30+c8 1

54 2001A007 B3 kW5.5 HP7.5 4P V230/400 IEC112 IP55 T 1

55 1205A335 PIASTRA SCORREVOLE MOTORE EL.TRIF. KW5.5/7.5 TP70-900-1000 1

56 0722A054 PULEGGIA d.80x3A f28+c8 1

57 1208A018 PORTAINTERUTTORE 1

58 2102A002 INTER.GV2 9-14+BOB380+SCAT+FUN 1

59 2117A004 SP.PAR.IP67 16A 3P+T PEW1664SM 1

60 2409A001 ELETTROPOMPA TIPO S3 1

61 2130A012 ELEMENTO DI CONTATTO "NO" TEL.ZELXALK174 1

62 2406A004_3 TUBO STEELFLEX TRASP. 20x26 1

63 2130A011 PULSANTIERA ARRESTO D'EMERG.TEL.XALK174 1

20 2 7

26

62

54 44

1 8 11
6

27

53 50 30 28 21

42 17

12

16

17

54
46 49

22 55
313523 24 3444

40
22

45

45

5

46 39 38 36 37

47 3348 32 34 40 55 56

56

52

36

31
2245

42

17 54

32

25

29

1716
19

15 15 14

12

13

5152 18

18
13

109

34

43

41

51

14

53

5758 59

60

6163

63 61

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAJ : 22/10/2014 20 

 

 

11. LISTE DES PIECES 

 

REP. REF. DESCRIPTION QT REP. REF. DESCRIPTION QT 

1 10010775 CADRE TUBULAIRE COMPLET 1 33 20010613 ARBRE DISQUE D.40X397 1 

2 10010651 RESERVOIR 700X1200X151 1 34 40011208 ENTRETOISE SUPPORT MOTEUR D.27X142 2 

3 10010682 BUTEE RESERVOIR 2 35 50010133 COURROIE TRAPEZOIDAL  A 50 2 

4 40011196 
CAPUCHON NOIR 80X50x2-4 OVL 

08005204 
2 36 40011594 FLASQUE EXTERIEUR DU DISQUE d.120 sp.12 1 

5 10010776 
PROTECTION LATÉRALE DE LA BAC 

DE L’EAU 
2 37 40011595 FLASQUE INTERIEUR DU DISQUE d.120 sp.16 1 

6 10010777 PROTECTION SUPÉRIEURE 1 38 80200404 CLAVETTE C40 6604A h9 8X7X15 1 

7 40011207 POIGNEE RESERVOIR 2 39 80200800 ECROU GALVANISÉ A. SX 6S 5587 M14  1 

8 40011177 BOUCHON 1"1/4 1 40 10010659 PLAQUE DE FERMETURE COLONNE  2 

9 40011205 RACCORD M 3/4x20 1 41 10010688 ETRIER REGLABLE 1 

10 80200322 ECROUS DN 3/4 1 42 40011220 POIGNÉE 1 

11 10010778 GUIDE L=1650  2 43 20010537 ROUE TMP V1/50/V-M10X25 c.boteco 7325010060 1 

12 10010779 TABLE DE TRAVAIL 1 44 10010785 CARTER DE COURROIES 1 

13 10010780 SUPPORT POUR TABLE DE TRAVAIL 2 45 10010786 CARTER DU DISQUE  Ø750mm  1 

14 20010676 ROUE 59X30 4 46 10010787 COUVERCLE CARTER DU DISQUE Ø750mm 1 

15 80400106 ROULEMENT 6201 2RS IMPORT. 8 47 40011189 PROTECTION MOBILE 1 

16 10010781 POIGNÉE  TABLE DE TRAVAIL 1 48 20010616 VOLANT TMP V1/50/BFC-M11 1 

17 40010680 
MANIVELLE FERMÉE D.25 

S/PARAMANI 
1 49 76000007 

PLAQUETTE D’IDENTITÉ DIAM INDUSTRIES CE 

(français-anglais) 
1 

18 10010531 SUPPORT DROIT L=400 PANIER 2 50 40011190 CLAMP  SERFLEX  D.23-35      BPF 6016 HF "8" 2 

19 10010540 ÉQUERRE COMPLÈTE 1 51 79600002 BARRE EN ALUMINIUM ANOD. 12X1 c F 1 

20 20010618 
ROUE d. 200  EPBSX/2  AVEC 

FREIN  
2 52 79600003 BARRE EN ALUMINIUM ANOD. 12X1 F 1 

21 20010615 ROUE DM.200/50 QS BOC. 2 53 73500096 POULIE D. 118X2A   F  30  + c8 1 

22 10010772 
SUPPORT MOTEUR AVEC 

EMBRAYAGE CENTRIFUGE 
1 54 50010134 MOTEUR B3 100B KW 3/2 V230/50 ( 013230 )  1 

23 20010675 PIVOT 1 56 73500097 POULIE  Ø80X2A F 24+C 8 + M6 1 

24 40011210 PALIER UCFL 208 IMPORT. 2 56 73500098 POULIE  d.140X1B f24 + c8 1 

25 80200406 BARRE GALVANISÉE 4.8 M20X1000  1 57 10010773 PROTECTION D’INTERRUPTEUR 1 

26 10010782 PROTECTION LATÉRALE 2 58 80600363 
INTERRUPTEUR 17-23  

TEL.GV2ME21+BOB.220+SCAT.+FUNGO 
1 

27 40011222 BAVETTES DE PROTECTION 1 58.1 80600384 BOITIER INTERRUPTEUR MARCHE ARRET VIDE 1 

28 10010783 
PLAQUE RÉGLAGE DE LA 

PROFONDEUR 
2 58.2 80600385 BOUTON MARCHE ARRET ET ARRET D'URGENCE 1 

29 40011138 
RESSORT C.TRA.4.50X30.6XT.240 

GI 
2 58.3 80600388 

INTERR. MARCHE ARRET (DISJONCTEUR + BOBINE) 

18,5 
1 

30 40011290 POIGNEE DEBRAYABLE 2 59 80600377 PRISE MALE.IP67 16A 2P+T PEW1663SM ( BLEU ) 1 

31 10010784 SUPPORT CARTER DE COURROIES 1 60 40011193 POMPE À EAU ÉLECTRIQUE TYPE S3 1 

32 40011211 PALIER FYTB J 40 TF SKF 2 62 40011596 TUYAU STEELFLEX TRASP.12X18 1.9 

 

 



 

MAJ : 22/10/2014 21 

 
 

 
 
SCHEMA ELECTRIQUE 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 


